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Счетчик газа Ирвис-РС4М № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50,16; диаметр тела обтекания, мм 14,46;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.ст.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -50 ... +70.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 030157126241

Измеряемая среда: Природный газ; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,30; CO2,% 0,30; плотность, кг/м3 0,700.

Договорные параметры:  P дог., кПа 690,3; T дог., °C 20,00;

Q дог.= 0 м3/ч при t газа более 0°C

Q дог.= 0 м3/ч при t газа менее 0°C

Время отчета (контрактный час) 10:00, дата усл. начала месяца 1-е число.

Отчетный период НЕ завершен, T нар. 23830,2..*

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=4357630 м3; Vру=4539602 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

01234

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/ч
CRC

Tвкл

ч

1 01.06 -02.06.21 10:00 288 4357918 23854,2   4288 0 5619035924,00

2 02.06 -03.06.21 10:00 258 4358176 23878,2   4258 0 A22F555524,00

3 03.06 -04.06.21 10:00 221 4358397 23902,2   4221 0 150B107824,00

4 04.06 -05.06.21 10:00 309 4358706 23926,2   4309 0 696FFCDA24,00

5 05.06 -06.06.21 10:00 206 4358912 23950,2   4206 0 18930F2E24,00

6 06.06 -07.06.21 10:00 184 4359096 23974,2   4184 0 A0B2D20E24,00

7 07.06 -08.06.21 10:00 212 4359308 23998,2   4212 0 573A2AA924,00

8 08.06 -09.06.21 10:00 252 4359560 24022,2   4252 0 B00310C624,00

9 09.06 -10.06.21 10:00 313 4359873 24046,2   4313 0 FB13524A24,00

10 10.06 -11.06.21 10:00 252 4360125 24070,2   4252 0 FE2F9A8224,00

11 11.06 -12.06.21 10:00 289 4360414 24094,2   4289 0 B0F3B61F24,00

12 12.06 -13.06.21 10:00 257 4360671 24118,2   4257 0 313B059024,00

13 13.06 -14.06.21 10:00 161 4360832 24142,2   4161 0 E20023F424,00

14 14.06 -15.06.21 10:00 164 4360996 24166,2   4164 0 B2B2AA5024,00

15 15.06 -16.06.21 10:00 264 4361260 24190,2   4264 0 64F36A9E24,00

16 16.06 -17.06.21 10:00 132 4361392 24214,2   4132 0 3A3328C224,00

17 17.06 -18.06.21 10:00 159 4361551 24238,2   4159 0 B2D09C9624,00

18 18.06 -19.06.21 10:00 237 4361788 24262,2   4237 0 0D044D7224,00

19 19.06 -20.06.21 10:00 205 4361993 24286,2   4205 0 881A083524,00

20 20.06 -21.06.21 10:00 253 4362246 24310,2   4253 0 CB068FB624,00

21 21.06 -22.06.21 10:00 300 4362546 24334,2   4300 0 1FC3E7B524,00

22 22.06 -23.06.21 10:00 229 4362775 24358,2   4229 0 456DF94F24,00

23 23.06 -24.06.21 10:00 219 4362994 24382,2   4219 0 3369F95D24,00

24 24.06 -25.06.21 10:00 252 4363246 24406,2   4252 0 2658CE5A24,00

25 25.06 -26.06.21 10:00 152 4363398 24430,2   4152 0 87774E5524,00

26 26.06 -27.06.21 10:00 127 4363525 24454,2   4127 0 EE40179A24,00

27 27.06 -28.06.21 10:00 147 4363672 24478,2   4147 0 D1946A8C24,00

28 28.06 -29.06.21 10:00 118 4363790 24502,2   4118 0 3C31D12C24,00

29 29.06 -30.06.21 10:00 114 4363904 24526,2   4114 0 337D75F024,00

30 30.06 -01.07.21 10:00* 116 4364020 24548,20  

4

116 0 B03FFE4A22,00

31 01.07 -02.07.21 10:00*

ИТОГ за период (01.06.21 10:00 — 02.07.21 10:00)

Итог

м3

6390

Vсу (31)

м3

6390

PIN-код 2528 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

ООО "Курганрегионгаз"Ледовый каток СК Молодеж

Vнс0 (31)

м3

0

Vнс2 (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

1560

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл 31

сут

29,92

Vнс1 (31)

м3

0

CRC C8ED8EB8



Отчет за период (01.06.21 10:00 - 02.07.21 10:00)

Сформирован 01.07.2021 в 8:06:22 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: Управление по физической культуре, спорту и туризму

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50,16; диаметр тела обтекания, мм 14,46;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср.сут

°С

Pср.сут

кПа

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

1 01.06 -02.06.21 10:00 36,5 701,3 4423854,2 44 0 0

2 02.06 -03.06.21 10:00 37,7 701,8 3923878,2 39 0 0

3 03.06 -04.06.21 10:00 35,3 701,7 3423902,2 34 0 0

4 04.06 -05.06.21 10:00 34,3 702,3 4623926,2 46 0 0

5 05.06 -06.06.21 10:00 40,3 701,6 3223950,2 32 0 0

6 06.06 -07.06.21 10:00 41,5 700,5 2823974,2 28 0 0

7 07.06 -08.06.21 10:00 39,3 700,3 3323998,2 33 0 0

8 08.06 -09.06.21 10:00 35,5 702,5 3824022,2 38 0 0

9 09.06 -10.06.21 10:00 37,5 701,8 4824046,2 48 0 0

10 10.06 -11.06.21 10:00 37,5 703,1 3824070,2 38 0 0

11 11.06 -12.06.21 10:00 39,2 703,4 4424094,2 44 0 0

12 12.06 -13.06.21 10:00 40,6 703,7 4024118,2 40 0 0

13 13.06 -14.06.21 10:00 43,3 702,9 2524142,2 25 0 0

14 14.06 -15.06.21 10:00 44,5 700,9 2524166,2 25 0 0

15 15.06 -16.06.21 10:00 43,5 699,6 4224190,2 42 0 0

16 16.06 -17.06.21 10:00 45,7 693,1 2024214,2 20 0 0

17 17.06 -18.06.21 10:00 43,0 691,5 2524238,2 25 0 0

18 18.06 -19.06.21 10:00 36,6 693,1 3724262,2 37 0 0

19 19.06 -20.06.21 10:00 38,6 692,1 3224286,2 32 0 0

20 20.06 -21.06.21 10:00 36,8 691,9 3924310,2 39 0 0

21 21.06 -22.06.21 10:00 34,9 692,4 4624334,2 46 0 0

22 22.06 -23.06.21 10:00 39,0 691,0 3524358,2 35 0 0

23 23.06 -24.06.21 10:00 37,2 684,3 3524382,2 35 0 0

24 24.06 -25.06.21 10:00 39,1 681,0 3924406,2 39 0 0

25 25.06 -26.06.21 10:00 42,7 676,5 2524430,2 25 0 0

26 26.06 -27.06.21 10:00 43,9 674,9 2024454,2 20 0 0

27 27.06 -28.06.21 10:00 42,4 676,4 2424478,2 24 0 0

28 28.06 -29.06.21 10:00 44,5 679,3 1924502,2 19 0 0

29 29.06 -30.06.21 10:00 46,9 677,6 1824526,2 18 0 0

30 30.06 -01.07.21 10:00* 48,0 679,0 1924548,2 19 120 0

31 01.07 -02.07.21 10:00*

ИТОГ за период (01.06.21 10:00 — 02.07.21 10:00)

Vру (31)

м3

989

PIN-код 2528 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Ледовый каток СК Молодеж ООО "Курганрегионгаз"

Tср.сут

°C

40,2

Pср.сут

кПа

693,39

Vсу (31)

м3

6390
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Счетчик газа Ирвис-РС4М № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП № 13612

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1560 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

Типа НС4 - события, не препятствующие измерениям - обусловлено событиями:

           Анализ сигнала Q

PIN-код 2528 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Ледовый каток СК Молодеж ООО "Курганрегионгаз"


